PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARARIPE 23/10/2025 ' 14147145

i' Estado do Ceará 0

_ '_ Governo Mumcnpal de Aranpe
› Gabinete do Prefeito mí*-ä°¿»

¡""«'~lÍgví45151352%-31.
1 | |

PORTARIA N2265/2925, 19 de agosto de 2825.

015905 soBRE A DEsIGNAÇÃo no(A)
|=1scAL DE coununos DA sEcRETAR1A

Pufe |cAno EDUCACAO, CULTURA E TECNOLUGIA DA
Em_»°~§ /_ z.c_/_ zzflcs _ ,

Chefe`de Gabinete INFORMACAO DE ARARIPE/CE E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
\,

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 12 Designar a Sra. LARISSA TELES DA SILVA, ,
, ,. portadora do RG n2 ,

inscrito no CPF sob o ng , residente e domiciliada
na , N9 ) , , CEP

, para exercer a função de Fiscal de Contratos da
Secretaria de Educação, Cultura e Tecnologia da In-Formação.

\_ Art. 22 De tal atividade exercida, não será atribuída qualquer
forma de adicional/gratificação sobre a atual remuneração.

Art. 39 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 19 de agosto de 2925.

José Paulino Pereira
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada en conformidade com a Lei Geral de Proteçãode Dados; permanecendo inalter-aoos seus efeitos legais. Decreto n° 33/2925.

_ . .. . "dI 155064SISDIR - S|stema de Dwgntalnzaçao - s|sd|r@ema|I.com Codngo a magem